

SæbeGrossisten ApS

Svalehøjvej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2020

Ronni Meinertz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SæbeGrossisten ApS
Svalehøjvej 5
3650 Ølstykke

CVR-nr: 39532484

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og service inden for de HORECA-segmentet tilhørende brancher samt den private og offentlige sektor, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 551.623, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 865.663.

Selskabet er fortsat i etableringsfase og har som følge heraf realiseret underskud. Omsætningen er steget som forventet, men endnu ikke tilstrækkeligt til at resultere i en positiv indtjening for 2019. Der er i 2020 på trods af Covid-19's påvirkning og fortsatte påvirkning af HORECA-segmentet realiseret en stigning i forhold til januar-august 2019.

Dette har sammen andre tiltag medført, at selskabet ved udgangen af august 2020 har et positivt resultat for året. Der forventes således en forbedret indtjening og et forbedret resultat for regnskabsåret 2020.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag reetableres gennem egen indtjening over den kommende årrække.

Selskabet har en fornuftig dialog med selskabets hovedleverandør og pengeinstitut. Det er vurderingen af denne dialog kan fastholdes, hvilket er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift.

Selskabets aktivitet i 2020 er naturligvis påvirket af Covid-19. Hvordan udviklingen heraf og eventuelle restriktioner vil påvirke den resterende del af 2020 er vanskeligt at vurdere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.121.627	479.676
Personaleomkostninger	1	-1.590.886	-964.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.600	-8.898
Resultat af ordinær primær drift		-482.859	-493.529
Øvrige finansielle omkostninger		-68.764	-20.511
Ordinært resultat før skat		-551.623	-514.040
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-551.623	-514.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-551.623	-514.040
I alt		-551.623	-514.040

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.569	69.169
Materielle anlægsaktiver i alt		55.569	69.169
Anlægsaktiver i alt		55.569	69.169
Fremstillede varer og handelsvarer		617.045	492.749
Varebeholdninger i alt		617.045	492.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.072.962	595.758
Andre tilgodehavender		62.118	46.092
Tilgodehavender i alt		1.135.080	641.850
Likvide beholdninger		0	523
Omsætningsaktiver i alt		1.752.125	1.135.122
Aktiver i alt		1.807.694	1.204.291

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.065.663	-514.040
Egenkapital i alt		-865.663	-314.040
Gæld til banker		767.334	297.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.678.457	971.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.566	249.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.673.357	1.518.331
Gældsforpligtelser i alt		2.673.357	1.518.331
Passiver i alt		1.807.694	1.204.291

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Løn og gager	1.566.057	954.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.829	10.307
	1.590.886	964.307

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Operational leasing

Selskabet har indgået lejeaftale med uopsigelighed i 6 mdr. med samlet forpligtelse på 36 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 965 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditmaksimum har pengeinstitut virksomhedspant på 800 tkr. i selskabets varelager, driftsinventar, goodwill, domænenavne og rettigheder samt tilgodehavender fra salg.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4